

PROSPETTO DI COPERTURA FINANZIARIA

La spesa relativa alla quantificazione in sede consuntiva del fondo per il finanziamento della retribuzione di posizione e di risultato del personale dirigente anno 2017 ammonta a complessivi € 10.216.780.

A tale importo si sommano oneri riflessi ed IRAP a carico dell'Amministrazione per € 3.438.651,35, per un totale complessivo di €13.655.431,35.

Tali importi hanno trovato copertura a valere sugli stanziamenti del bilancio di previsione di previsione 2017-2019 e, per gli emolumenti da corrispondere nell'anno 2018, in ottemperanza a quanto previsto nell'allegato 4/2 del D.lgs. 118/2011, negli impegni del bilancio di previsione 2018 - 2020:

Copertura finanziaria del fondo per il finanziamento della retribuzione di posizione e di risultato del personale di qualifica dirigenziale anno 2017 (quantificazione consuntiva)			
impegno	capitolo	anno	Totale
110	71505	2017	4.228,19
112	71504	2017	8.527,37
119	71563	2017	1.895,28
120	71501	2017	12.225,81
121	71561	2017	21.554,77
129	71500	2017	19.057,43
136	71499	2017	11.943,36
137	71559	2017	12.259,84
145	71497	2017	3.698,44
146	71496	2017	4.263,69
147	71495	2017	4.263,69
148	71494	2017	3.698,44
149	71493	2017	8.527,37
150	71491	2017	4.263,69
155	71490	2017	3.698,44
157	71557	2017	3.833,74
158	71488	2017	4.263,69
163	71487	2017	4.263,69
172	71556	2017	10.930,39
174	71485	2017	3.698,44
179	71555	2017	2.911,90
180	71482	2017	4.263,69
181	71554	2017	769,96
182	71481	2017	17.616,68
183	71553	2017	11.832,57
185	71480	2017	4.263,69
186	71479	2017	3.698,44
192	71478	2017	3.698,44
193	71477	2017	6.322,32
194	71476	2017	3.650,03
196	71475	2017	2.941,94

197	71474	2017	7.962,12
211	71116	2017	2.941,94
213	71116	2017	52.957,08
240	71473	2017	16.489,50
244	71472	2017	3.698,44
245	71471	2017	4.263,69
249	71470	2017	3.886,89
250	71470	2017	15.707,39
255	71311	2017	4.263,69
256	71469	2017	12.791,06
262	71469	2017	8.527,37
266	71310	2017	21.950,80
279	71309	2017	17.054,75
298	71466	2017	1.432,61
300	71465	2017	2.889,27
303	71539	2017	642,17
304	71462	2017	4.142,39
305	71537	2017	7.303,26
309	71461	2017	6.457,10
317	71460	2017	4.046,69
322	71535	2017	4.153,92
324	71458	2017	1.253,12
325	71457	2017	1.444,64
331	71456	2017	1.444,64
334	71455	2017	1.253,12
336	71454	2017	2.889,27
337	71452	2017	1.444,64
339	71451	2017	1.253,12
345	71449	2017	1.444,64
346	71448	2017	1.444,64
351	71532	2017	3.695,70
354	71446	2017	975,02
366	71531	2017	986,62
367	71443	2017	1.444,64
369	71530	2017	260,88
370	71442	2017	5.968,95
372	71441	2017	1.444,64
373	71440	2017	1.253,12
374	71439	2017	1.253,12
375	71438	2017	2.142,15
376	71437	2017	1.236,72
377	71436	2017	996,80
378	71435	2017	2.697,75
385	71110	2017	996,80
386	71110	2017	4.892,33
402	71434	2017	5.587,03
405	71433	2017	1.253,12
406	71432	2017	1.444,64
408	71431	2017	1.316,97
409	71431	2017	5.322,03
411	71308	2017	1.444,64
412	71430	2017	4.333,91
413	71430	2017	2.889,27

416	71307	2017	7.437,45
426	71306	2017	5.778,55
471	71466	2017	11.838,94
473	71465	2017	23.876,65
477	71539	2017	5.306,79
478	71462	2017	34.232,26
480	71537	2017	60.353,36
485	71461	2017	53.360,79
494	71460	2017	33.441,41
495	71535	2017	34.327,56
497	71458	2017	10.355,62
498	71457	2017	11.938,32
500	71456	2017	11.938,32
501	71455	2017	10.355,62
502	71454	2017	23.876,65
503	71452	2017	11.938,32
505	71451	2017	10.355,62
507	71533	2017	12.033,44
508	71449	2017	11.938,32
509	71448	2017	11.938,32
510	71532	2017	30.605,10
512	71446	2017	10.633,71
515	71531	2017	8.153,31
516	71443	2017	11.938,32
517	71530	2017	2.155,88
518	71442	2017	49.326,71
519	71529	2017	37.140,36
520	71441	2017	11.938,32
521	71440	2017	10.355,62
522	71439	2017	10.355,62
523	71438	2017	17.702,49
524	71437	2017	10.220,09
525	71436	2017	8.237,43
526	71435	2017	22.293,94
536	71110	2017	8.794,67
537	71110	2017	43.859,94
	77110	2017	117.055,57
549	71434	2017	46.170,59
552	71433	2017	10.355,62
553	71432	2017	11.938,32
555	71431	2017	11.619,52
556	71431	2017	43.980,69
558	71308	2017	11.938,32
559	71430	2017	38.237,75
560	71430	2017	23.876,65
563	71307	2017	61.462,24
583	71306	2017	47.753,29
618	71388	2017	49.743,46
619	71387	2017	100.322,04
620	71547	2017	22.297,44
621	71385	2017	143.833,04
622	71546	2017	253.585,54
623	71384	2017	224.205,02

624	71383	2017	140.510,13
625	71545	2017	144.233,46
627	71381	2017	43.511,00
628	71380	2017	50.161,02
633	71379	2017	50.161,02
637	71378	2017	43.511,00
638	71377	2017	100.322,04
639	71375	2017	50.161,02
640	71374	2017	43.511,00
641	71544	2017	45.102,85
642	71373	2017	50.161,02
643	71372	2017	50.161,02
644	71543	2017	128.322,87
645	71370	2017	43.511,00
646	71542	2017	34.257,60
647	71368	2017	50.161,02
648	71367	2017	207.255,08
649	71541	2017	139.206,73
650	71366	2017	50.161,02
651	71365	2017	43.511,00
657	71364	2017	43.511,00
658	71363	2017	74.380,20
659	71362	2017	42.941,55
660	71361	2017	34.611,07
661	71360	2017	93.672,02
662	71021	2017	34.611,07
663	71021	2017	169.872,66
665	71359	2017	193.994,06
666	71358	2017	43.511,00
667	71357	2017	50.161,02
668	71356	2017	45.728,14
669	71356	2017	184.792,81
670	71302	2017	50.161,02
671	71355	2017	150.483,06
672	71355	2017	100.322,04
673	71301	2017	258.244,69
674	71300	2017	200.644,08
801	71001	2017	438.739,00
980	13104	2017	50.161,02
981	13109	2017	11.938,32
982	13109	2017	1.444,64
983	13112	2017	4.263,69
2928	71365	2017	38.189,43
2938	71440	2017	9.703,93
2941	71440	2017	1.099,86
2944	71479	2017	3.246,10
3406	71880	2017	36.817,00
3408	71882	2017	517,55
3409	71882	2017	9.305,23
3411	71883	2017	3.129,45
4322	71021	2017	14.412,82
4332	71543	2017	270,00
10575	71892	2017	16.720,34

10577	71891	2017	3.979,44
10578	71896	2017	1.421,23
10579	71891	2017	481,55
10580	71894	2017	9.058,34
11529	90011	2018	76.202,46
11540	90009	2018	346.178,45
11541	90009	2018	142.450,00
11542	90011	2018	40.091,10
11543	90012	2018	27.215,19
11544	90012	2018	14.318,23
11545	90050	2018	3.697.274,91
11546	90050	2018	921.030,00
11547	90052	2018	879.951,43
11548	90052	2018	219.205,14
11549	90053	2018	314.268,37
11550	90053	2018	78.287,55
11551	90050	2018	89.070,00
11552	90052	2018	21.198,66
11553	90053	2018	7.570,95
11556	90062	2018	297.231,76
11560	90062	2018	45.656,00
11561	90061	2018	10.866,13
11562	90061	2018	70.741,16
11563	90063	2018	25.264,70
11568	90063	2018	3.880,76
Totale complessivo			13.655.431,35

Tabella 1